
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Kdo jsme
                        
	
                            Fanynky a Fandové
                        
	
                            Jak nás podpořit
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Přehled URBIX sestav
                        
	
                            Jak objednat
                        
	
                            Prohlášení o shodě
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Hračky	
Autíčka WoodyWAY
                        

	
Stavebnice
                                                    	
                                        
                                            URBIX,                                    
	
                                        
                                            Silnice WoodyWay                                    


                        

	
Figurky
                                                    	
                                        
                                            Zvířátka,                                    
	
                                        
                                            Panáčci                                    


                        



	Houpání	
Houpací prkna HOUPEE
                                                    	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	
Balanční desky
                                                    	
                                        
                                            JUBULA,                                    
	
                                        
                                            JUMBA                                    


                        

	
Houpačky
                        

	
ARCO
                        



	Nábytek	
Multifunkční Domeček
                        

	
Dekorace
                        

	
ARCO
                        



	Tvoření a učení	
PDF materiály
                        

	
Kreativní sady
                        

	
Didaktické pomůcky
                        

	
Logiko
                        



	Kdo jsme
	Fanynky a Fandové
	Jak nás podpořit
	Hodnocení obchodu
	Přehled URBIX sestav
	Jak objednat


Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Tvoření a učení
                /
                
                PDF materiály
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        


Hračky 


                    	
                
                    Autíčka WoodyWAY
                                    
                                                                
	
                
                    Stavebnice
                                     
                                                            

                    	
                
                    URBIX
                                     
                                                            

                    	
                
                    Město
                                    
                                                                
	
                
                    Dílky
                                    
                                                                
	
                
                    Betlém
                                    
                                                                
	
                
                    Ranč
                                    
                                                                
	
                
                    Nádraží
                                    
                                                                
	
                
                    Vesnice
                                    
                                                                
	
                
                    Hrady
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Silnice WoodyWay
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dílky
                                    
                                                                


    
                                                


    
                                                
	
                
                    Figurky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Zvířátka
                                    
                                                                
	
                
                    Panáčci
                                     
                                                            

                    	
                
                    Přírodní
                                    
                                                                
	
                
                    Barevné
                                    
                                                                


    
                                                


    
                                                


    
Houpání 


                    	
                
                    Houpací prkna HOUPEE
                                     
                                                            

                    	
                
                    Doplňky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Balanční desky
                                     
                                                            

                    	
                
                    JUBULA
                                    
                                                                
	
                
                    JUMBA
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Houpačky
                                    
                                                                
	
                
                    ARCO
                                    
                                                                


    
Nábytek 


                    	
                
                    Multifunkční Domeček
                                    
                                                                
	
                
                    Dekorace
                                    
                                                                
	
                
                    ARCO
                                    
                                                                


    
Tvoření a učení 


                    	
                
                    PDF materiály
                                    
                                                                
	
                
                    Kreativní sady
                                    
                                                                
	
                
                    Didaktické pomůcky
                                    
                                                                
	
                
                    Logiko
                                    
                                                                


    




                                                                                                                
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Silnice WoodyWay Město
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Jana Jelínková
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

    

    



                                                                    

                                                            
                            
                            
            PDF materiály, Strana 2

                            
    
        


                        
            
            Stránka 2 z 3 -
            29 položek celkem        

        
        
        
            
                
    Řadit podle:

                Doporučujeme
                
            

            	
                            Doporučujeme
                        
	
                        
                            
                            Nejlevnější
                        
                    
	
                        
                            
                            Nejdražší
                        
                    
	
                        
                            
                            Abecedně
                        
                    


        

    




                

                
                            
        
                                                                    
    
                    
                                
                                    






            
                
                    
                        Sešit úkolů a her PODZIM                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sešit obsahuje celkem 20 stran plných omalovánek, první počítání, čtení, her (pexeso, spojovačky) a cvičení pro předškoláky. Všechny kresby jsou autorská dílka.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    765
    
    

                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        TŘÍDĚNÍ OVOCE A ZELENINA                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                SOUBOR OBSAHUJE PRACOVNÍ LISTY, KDE DĚTI TŘÍDÍ (SPOJUJÍ ČAROU) OVOCE DO KOŠÍKU A ZELENINU DO BEDÝNKY. A TAKÉ KARTIČKY OVOCE, ZELENINY, KTERÉ VYUŽIJÍ JAKO PEXESO, NEBO ROZTŘÍDÍ...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    688
    
    



                                                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Letní sudoku pro předškoláky                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Uvnitř naleznete 7 obrázkových sudoku pro předškolní děti a 5 s číslama pro starší sourozence.
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    687
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Katalog produktů                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vše, co vyrábíme, jsme uspořádali do klikatelného katalogu.
Stáhnout PDF
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    686
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Pexeso zvířátka z LESA                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                12 zvířátek z našich lesů. Doporučuji vytisknout na tvrdší papír a případně zalaminovat.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    685
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Pexeso a postřehovka Louka                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pexeso je zpracované včetně demonstračních kartiček, které nejdříve dětem ukažte a naučí se tak názvy jednotlivých rostlin.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    684
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Kvarteto dopravní prostředky                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tak které jste už tyto prázdniny s dětmi využili?
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    656
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Sešit Město                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kdo chce o prázdninách vyrazit dál do světa, měl by nejprve poznat svoje město. Vydáme se do spletitých uliček, velkých chrámů i zapadlých obchůdků. Podíváme se na sportovní...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    655
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Multipostřehovka Zvířátka ze statku                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Postřehovka na téma statek využitelná též jako pexeso. Dětem postupně ukazujete obrázky zvířátek, říkáte názvy a ony hledají na archu kde jsou, kdo první najde, získává obrázek....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    654
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Postřehovka léto + prázdniny                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hra dobble s tématem léta a prázdnin.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    593
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Kniha úkolů a her můj táta                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sešit úkolů a her vhodný především pro předškolní děti. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    592
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Prázdninový deník 2022                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                OBSAHUJE 30 STRAN PLNÝCH VESELÝCH AUTORSKÝCH KRESEB A ÚKOLŮ VHODNÝCH PRO PŘEDŠKOLÁKY I MALÉ ŠKOLÁKY. Úkoly do deníku, budete dostávat pravidelně během prázdnin do emailu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    591
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                1
                            
              Předchozí stránka
            
        
                                            2
                    
                            
              Další strana
            
        
                            3
        
    


        

        
                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                    



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@domeczech.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 777 676 832
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kdo jsme
	Fanynky a Fandové
	Jak nás podpořit
	Hodnocení obchodu
	Přehled URBIX sestav
	Jak objednat
	Prohlášení o shodě
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
        
                            Domeczech je pro všechny

                    
                                
                Doporučení odborníka

                                            

                    
                                
                Obchodní spolupráce

                                            

                    
                                
                Pohybové kurzy

                                            

                    
                                
                Pro chytré hlavičky a šikovné ručičky

                                            

                    
                                
                Pro odpočinek

                                            

                    
                                
                Pro společnou hru

                                            

                    
                                
                Pro školky a centra

                                            

                    
                                
                Vzorek stavebnice ZDARMA

                                            

 
                                
                Katalog produktů v PDF

                                            



                    

            
        
                                                                                                                
                                                        

            
        
                                                                                                                Přihlášení

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo




    
                                                        

            
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 DomeCZECH. Všechna práva vyhrazena.                                    Upravit nastavení cookies
                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            




 

  



        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Sušenky (Cookies) neslouží jen jako svačinka Vám a Vašim dětem. Nám pomáhají personalizovat reklamy, sledovat návštěvnost, pochopit, co a jak u nás hledáte a zlepšovat naše služby. Používáním webu považujeme za váš souhlas. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    